PAGE

                                                    ПРОЕКТ
[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

         25.02.2021             СД/
________________ № _______________
О согласовании адресного перечня объектов озеленения 3-й категории на территории муниципального округа Марфино города Москвы в весенний период 2021 года

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2002 года № 743-ПП «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зелёных насаждений города Москвы», и на основании обращения Департамента природопользования и охраны окружающей среды города Москвы от 04.02.2021 № ДПиООС 05-20-713/21
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Согласовать адресный перечень объектов озеленения 3-й категории на территории муниципального округа Марфино города Москвы в весенний период 2021 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент природопользования и охраны окружающей среды города Москвы,  Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и в управу района Марфино города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального
округа Марфино

З.Н.Авдошкина
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Марфино

от 25.02.2021 № СД /
 Адресный перечень объектов озеленения 3-й категории на     территории муниципального округа Марфино города Москвы в весенний период 2021 года
	№ п/п
	Адрес посадки
	Породный состав
	Количество

	1.
	М. Ботаническая ул. 15
	Сирень венгерская
	9

	2.

	Барбарис обыкновенный
	11

	3.
	Ботаническая ул. 17 к.1
	Пузыреплодник калинолистный
	5

	4.

	Спирея Билларда
	50

	5.
	Ботаническая ул. 33 к.7
	Сирень обыкновенная
	10

	6.

	Кизильник блестящий
	15

	7.
	Ботаническая ул. 33 к.8
	Туя западная
	1

	8.
	Ботаническая ул. 37/2 к.1
	Спирея Билларда
	30

	9.

	Чубушник венечный
	11

	10.
	Ботаническая ул. 9
	Спирея Билларда
	50

	11.

	Чубушник венечный
	20

	12.
	Гостиничная ул. 9Б
	Сирень обыкновенная
	5

	13.

	Спирея Билларда
	50

	14.
	Кашенкин Луг ул. 6 к.2
	Сирень обыкновенная
	30

	15.

	Можжевельник казацкий
	20

	16.
	Кашенкин Луг ул. 6 к.3
	Пузыреплодник калинолистный
	50

	17.

	Сирень обыкновенная
	5

	18.
	Комарова Академика ул. 11
	Чубушник венечный
	4

	19.

	Сирень обыкновенная
	3

	20.

	Спирея Билларда
	180

	21.
	Комарова Академика ул. 1В
	Пузыреплодник калинолистный
	80

	22.

	Сирень обыкновенная
	3

	23.

	Спирея Билларда
	15

	24.
	Комарова Академика ул. 7В
	Сирень обыкновенная
	5

	25.

	Спирея Билларда
	70

	26.
	Королева Академика ул. 28 к.1
	Клен красный
	2

	27.

	Спирея Билларда
	10

	28.
	Б. Марфинская ул. 1 к.1
	Пузыреплодник калинолистный
	45

	29.

	Сирень обыкновенная
	5

	30.
	Б. Марфинская ул. 1 к.2
	Спирея Билларда
	45

	31.

	Кизильник блестящий
	15

	32.
	Б. Марфинская ул. 4 к.3
	Пузыреплодник калинолистный
	15

	33.

	Чубушник венечный
	5

	34.

	Спирея Билларда
	45

	35.
	Б. Марфинская ул. 4 к.6
	Пузыреплодник калинолистный
	25

	36.

	Сирень обыкновенная
	5

	37.

	Спирея Билларда
	30

	38.
	Б. Марфинская ул. 4 к.7
	Сирень обыкновенная
	5

	39.

	Спирея Билларда
	75

Итого: 3 дерева, 1066 кустарников
PAGE